eamara -Municipal cnrig  cti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° -  1  '; /  2
Pedido de retirada de tramitação do PROJETO DE LEI N°

39/2023 — INSTITUI O PROGRAMA "CRIANÇAS SEGURAS" NAS ESCOLAS DA

REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência a retirada de tramitação do PROJETO DE

LEI N° 39/2023 — INSTITUI O PROGRAMA "CRIANÇAS SEGURAS" NAS

ESCOLAS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 4 de abril de 2023.

FABIAN9 A ii ARVALHO,
VEREAD'